РЕШЕНИЕ №8

заседания Ученого совета ИГУМ НовГУ

от «30» сентября 2019 г.

Всего членов Ученого Совета 16 чел.

Присутствовало на собрании 15чел.

Повестка дня:

1.     О результатах приемной кампании и готовности ИГУМ к 2019-2020 учебному году.

2.     О результатах летней зачетно-экзаменационной сессии 2018-19 учебного года.

3.     Отчет о профориентационной работе ИГУМ за 2018/19 учебный год. Планирование профориентационной работы ИГУМ на 2019/20 учебный год.

4.     Разное.

По 1 вопросу постановили: Информацию о результатах приёмной кампании 2019 г. принять к сведению и учитывать при планировании профориентационной работы ИГУМ в 2019-20 учебном году наряду с другими факторами.

По 2 вопросу постановили: Продолжить работу со студентами, имеющими академические задолженности. Провести заседание комиссий по приему академических задолженностей. Представить списки студентов на отчисление.Ответственные – заведующие кафедрами Срок исполнения – 10.10.2019

По 3 вопросу постановили:  Отчет о профориентационной работе ИГУМ за 2018/19 учебный год утвердить, информацию принять к сведению. План профориентационной работы Гуманитарного института  на 2019/2020 учебный год утвердить.
	Председатель совета ИГУМ
	______________
	Е.В.Торопова

	Ученый секретарь совета ИГУМ
	______________
	Л.А. Иванова